CoreLine Batten –
jasná voľba pre
diódové osvetlenie
CoreLine Batten
Či ide o nové budovy, alebo renováciu existujúceho priestoru, zákazníci chcú
riešenia osvetlenia, ktoré poskytujú kvalitné svetlo a výrazné úspory nákladov na
energiu a údržbu. Nový rad lištových svietidiel diódových produktov CoreLine Batten
možno použiť ako náhradu za tradičné lištové svietidlá so žiarivkami. Proces výberu,

L1200
3000 K 111 lm/W 6 000 lm
Order Code Full Product Name
Náhradná teplota
chromatickosti
(men.)
Merný výkon
(menovitý)
(nom.) Svetelný tok
10064000 BN126C LED41S/840
PSD L1200
4000 K 121 lm/W 4 100 lm
10066400 BN126C
LED64S/840 PSD
L1200
4000 K 119 lm/W 6 400 lm
94876199 BN126C
LED25S/840 PSU
L1200
4000 K 139 lm/W 2 500 lm
94877899 BN126C LED23S/830
PSU L1200
3000 K 128 lm/W 2 300 lm
94878599 BN126C LED41S/840
PSU L1200
4000 K 130 lm/W 4 100 lm
94879299 BN126C
LED38S/830 PSU
L1200
3000 K 120 lm/W 3 800 lm
94880899 BN126C
LED64S/840 PSU
L1200
4000 K 130 lm/W 6 400 lm
94881599 BN126C
LED60S/830 PSU
L1200
3000 K 120 lm/W 6 000 lm
94888499 BN126C
LED64S/840 PSU
L1800
4000 K 130 lm/W 6 400 lm
94889199 BN126C
LED60S/830 PSU
L1800
3000 K 120 lm/W 6 000 lm
94890799 BN126C
LED100S/840 PSU
L1800
4000 K 130 lm/W 10 000 lm
94891499 BN126C
LED94S/830 PSU
L1800
3000 K 125 lm/W 9 400 lm
94874799 BN126C LED22S/840
PSU L600
4000 K 130 lm/W 2 200 lm
94875499 BN126C
LED20S/830 PSU
L600
3000 K 118 lm/W 2 000 lm
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 44 W
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 64 W
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 64 W
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 44 W
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 64 W
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 43 W
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 63 W
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 25,5 W
Order Code Full Product Name Spotreba
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 25,5 W
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 40 W
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 40 W
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 59 W
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 59 W
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 36 W
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 54 W
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 34 W
CoreLine Batten
5Product family leaflet, 2024, Január 25 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Spotreba
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 54 W
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 34 W
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 54 W
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 18 W
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 18 W
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 31 W
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 31 W
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 49 W
Order Code Full Product Name Spotreba
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 49 W
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 49 W
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 49 W
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 75 W
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 75 W
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 17 W
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 17 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 Nie
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 Áno
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 Áno
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 Áno
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 Nie
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 Áno
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 Áno
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 Nie
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 Nie
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 Nie
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 Nie
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 Nie
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 Nie
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 Nie
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 Áno
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 Áno
Order Code Full Product Name Stmievateľné
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 Áno
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 Áno
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 Áno
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 Nie
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 Nie
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 Nie
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 Nie
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 Nie
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 Nie
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 Nie
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 Nie
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 Nie
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 Nie
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 Nie
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 Nie
Núdzová prevádzka
Order Code Full Product Name
Núdzový
svetelný tok

10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 - -
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 - -
Order Code Full Product Name
Núdzový
svetelný tok
Núdzové
napájanie
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 - -
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 - -
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 - -
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 - -
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 - -
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 - -
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 - -
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 - -
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 - -
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 - -
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 - -
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 - -
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 - -
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 - -
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 - -
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
CoreLine Batten
6Product family leaflet, 2024, Január 25 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 (0.43, 0.40) SDCM≤3
CoreLine Batten
© 2024 Signify Holding Všetky práva vyhradené. Spoločnosť Signify neposkytuje žiadnu záruku týkajúcu sa presnosti
alebo úplnosti uvedených informácií a nezodpovedá za žiadny krok vyplývajúci zo spoľahnutia sa na tieto informácie.
Informácie uvedené v tomto dokumente nie sú zamýšľané ako komerčná ponuka a netvoria súčasť žiadnej cenovej